FIDEICOMISO 50649/2022, RUT: 
219332270010.  

Se deberá presentar Garantía de Mantenimiento de Oferta por cada ítem al que presente oferta, 
de acuerdo al monto que se establece a continuación: 

Ítem 1.- U$S 8.000 (dólares americanos ocho mil) 
Ítem 2.- U$S 1.500 (dólares americanos un mil quinientos) 
Ítem 3.- U$S 700 (dólares americanos setecientos) 
Ítem 4.- U$S 800 (dólares americanos ochocientos) 

La garantía será devuelta al interesado una vez que se haya firmado el contrato con el 
seleccionado, y al interesado cuya propuesta se seleccione, en oportunidad de constituir la